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Utvalg: Utvalg for oppvekst og utdanning 
Møtested: Brekstad barneskole  
Dato: 24.08.2020 
Tid: 13:00 – 15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Fredrik Sandness Leder AP 
Hanne Koksvik Høysæter Nestleder SP 
Lasse Dimitrij Henriksen Medlem AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ole Graneng MEDL SP 
Ann Elisabeth Solbue Valaas MEDL SP 
Erika Sveen Lyngen MEDL H 
Ragnar Grønås MEDL SV 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Hugo Beer Johansen Ragnar Grønås AP 
Birgit Bakken Ole Graneng SP 
Harriet Brekstad Erika Sveen Lyngen FRP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Magdele Johansen Kommunalsjef 

 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkalling og sakliste 
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Orienteringer: 

 Rektor Johannes Killingbergtrø orienterte om Brekstad barneskole  
(Presentasjon følger vedlagt) 
 

 Omvisning på Brekstad barneskole ved rektor 
 

 Orientering om oppstart nytt barnehage- og skoleår: 
Det meldes om en rolig og fin oppstart ved alle barnehagene og skolene i kommunen. 
Nye Botngård ungdomsskole er tatt i bruk og frigjør nå arealer til Botngård barneskole. 
Kvalifiseringsenheten har flyttet fra nedre internat til øvre internat da det er bedre fysiske 
forhold ved øvre internat. 
Svømmeanlegget på Brekstad er ute av drift. Det er usikkert per dags dato når svømmehallen 
åpnes. Bjugnhallen er åpen for drift igjen.  
Fagfornyelsen trer i kraft denne høsten og utvalget vil få en orientering i forhold til 
fagfornyelsen i neste utvalgsmøte. 
 

 Orientering om smittevern i barnehage og skole: 
Oppvekstsektoren er på gult nivå i forhold til smittevern og følger nasjonal smittevernveileder.  
Oppvekst planlegger for tilnærmet normal drift, men har beredskap i tilfelle man går over til 
rødt nivå, noe som vil kreve ytterligere smitteverntiltak. Det vil også være lokale tilpasninger i 
forhold til smittevern ved de ulike enhetene, ut fra enhetenes forutsetninger og utforming. 
Oppvekst følges opp av smittevernlegen og det er tett dialog med renhold og tekniske tjenester, 
samt AtB og Trønderbilene i forhold til smittevern. 
Foreldremøter kan gjennomføres med nødvendige smitteverntiltak. 
 

 Orientering om fremdrift Kosmos barnehage og Botngård ungdomsskole: 
 
Botngård ungdomsskole: 
Framdrift: avvik (møbler) 
Økonomi: ingen avvik 
Kvalitet: ingen avvik 
 
Byggeprosjektet ble overtatt av kommunen i juli. Det jobbes med utbedring av mangler og 
reklamasjoner. Det største forsinkelsen for det byggetekniske arbeidet er foldeveggen mellom 
musikkrommet og amfiet. Leveringsdato er usikker, antas medio høstferie. 
 
En del av møblene ble forsinket og ikke levert før skolestart. Klasserommene ble møblert med 
stoler og pulter og forsinket levering berørte i lite grad klasserommene, og var så ledes ikke til 
hinder for at undervisning kunne startes etter ferien. Ansattes arbeidsplasser, kantinebord og 
garderober er blant annet forsinket. Disse møblene er nå planlagt levert i de neste tre ukene. 
Skolens ledelse, ansatte og elever er løsningsorienterte og skolen ble tatt i bruk som planlagt. Vi 



har fått mange positive tilbakemeldinger fra brukerne om det nye bygget og uteområdet. 
Uteområdet er mye i bruk. Området brukes av elever/barn fra barnehagealder til videregående. 
 
Rektor og kommunalsjef for oppvekst jobber med planlegging av offisiell åpning av 
ungdomsskolen. 
 
 
Kosmos barnehage: 
Framdrift: avvik 
Økonomi: ingen avvik 
Kvalitet: ingen avvik 
 
I løpet av de første månedene har prosjektet blitt forsinket. Årsaken skyldes eksisterende 
infrastruktur (fiber) på tomta som ikke ble flyttet tidsnok, avvik i grunnforhold, vannledning til 
tomten ble gravd over, samt en liten forsinkelse pga. Covid-19. Forsinkelser i anlegg av boligfelt 
B14 kan forårsake ytterligere forsinkelser. Det ble blant annet antydet at strømtilførsel til bygget 
ikke vil være ferdig før desember 2020. Entreprenør er i dialog med nettleverandør. 
Med dagens forsinkelse vil bygget være klar til innflytting medio vinterferie. Sannsynligheten for 
videre forsinkelse er reell, men usikker (B14, vinter, covid-19). 
 
Konkurranse for møbler og inventar er lagt ut på anbud. 
 
Utvalget ber prosjektleder vurdere muligheter for å ta igjen noe av forsinkelsene og ber 
prosjektleder delta på neste utvalgsmøte for en orientering om status ved utgangen av 
september. 
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Behandling: 
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Folkehelseoversikt for Ørland kommune 2020 – 2024 tas til orientering. 
 
 
 


